
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego programu rewitalizacji dla gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278) Rada Gminy Lasowice Wielkie, działając na Wniosek Wójta Gminy Lasowice Wielkie, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego programu rewitalizacji dla gminy Lasowice Wielkie dla 
obszaru rewitalizacji wyznaczonego w drodze uchwały nr LXII/467/24 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
27 marca 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy 
Lasowice Wielkie (Dz.Urz.Woj.Opolskiego poz. 1024). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F79FB7-6461-4B12-8E38-C49F372F241C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


